Verejna vyhliska o oznameni miesta uloZenia pisomnosti

Adresati zasielky:

Por. ¢.

1.
2,

10.

11.

12.

13.

14.

15.
16.

17.

18.

19.

20.

21.
22.
23.

24.

25.

26.

27.

meno

Irena Balogova

Juliana Batizi Té6thova
Szabolcs Bayer

Jozef Berky

Blanka Bielikova

Jiilia Bielikova

Roland Bily

Richard Burku$
Eugen Csicsé

Gabriel Csicso
Nikoleta Csicsoova
Jozef Ferenczi
Eduardo Guerra Pérez
Zofia Hanéova

Monika Homola
Kristian Horvath

Klara Horvathova
Irena Hricova
Karol Knihar
DuSan Kosturiak

Norbert Kovacs
Robert Kovics

Helena Kovacsova
FrantiSek Kurina
Linda Lakatosova
Csaba Lazar

Andrea Lestak

adresa trvalé¢ho pobytu

Slne¢na ul. 557/51, Komarno

Ul Koméromi Kacza 1977/25,
Komarno

Ul E. B. Lukaéa 1364/27 &.b.
1, Koméarno

VePky rad 2847/6 &.b. 1,
Komarno

Sustruznicka ul. 1371/11 &.b.
22, Komarno

Sustruznicka ul. 1371/11 &.b.
22, Komarno

Sistruznicka ul. 1371/11 &.b.
16, Komarno

Komenského ul. 270/5 &.b. 18,
Komarno

Sistruznicka ul. 1371/11 &.b.
19, Komarno

Sistruznicka ul. 1369/3 &.b. 3,
Komarno

Modrany sip. & 392,
Modrany

Stani¢na ul. 670/15 &.b. 23,
Komarno

Ul E. B. Lukadéa 1360/15 &.b.
1, Komarno

Dvorska ul. 1403/12 &.b. 21,
Komarno

Trstinova ul. 641/22, Komarno

Velky Haréas sip. & 61 &.b.
84, Komédrno

Komenského ul. 270/9 &.b. 5,
Komarno

Sviitojanska ul. 2574/3,
Komiarno

Ul E. B. Luka&a 1359/3 &.b.
15, Komarno

Ul mieru 1388/34 &.b. 18,
Koméarno

Trstinova ul. 641/22, Komarno
Trstinova ul. 641/22, Komarno

Sistruznicka ul. 1369/3 &.b.
10, Komarno

Sustruznicka ul. 1369/3 &.b. 8,
Komarno

OkruZna cesta 2585/1 &.b. 2,
Komarno

Ul mieru 1384/14 &.b. 3,
Komérno

Komenského ul. 270/9 &.b. 20,
Komarno

¢. konania

50058/23691/0EaF/2018
42811/16637/OEaF/2018

40022/13980/0OEaF/2018

45673/19422/0OEaF/2018

50173/23806/OEaF/2018

50174/23807/OEaF/2018

50171/23804/OEaF/2018

42179/16053/0OEaF/2018

50172/23805/0OEaF/2018

50139/23772/OEaF/2018

50166/23799/0OEaF/2018

50075/23708/OEaF/2018

40016/13974/0OEaF/2018

48167/21858/OEaF/2018

38134/12135/0OEaF/2018
48168/21859/0EaF/2018

42188/16062/OEaF/2018

50712/24324/0OEaF/2018

40004/13962/OEaF/2018

43170/16971/OEaF/2018

38136/12137/OEaF/2018
38139/12140/0OEaF/2018
50695/24307/OEaF/2018

50140/23773/OEaF/2018

47525/21221/OEaF/2018

43587/17380/0OEaF/2018

42186/16060/0OEaF/2018



Verejna vyhlaska o oznimeni miesta uloZenia pisomnosti

Adresati zasielky:

Por. ¢&.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

4].

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49,

50.

51

52

meno

Helena Majbovi
Kristian Majcsak
Eugen Mezei

Aniké Mezeiova
Jozef Molnar
Miria Odrobinakova
Viliam Olajos
Karin Parmova
Jozef Petrék
Zuzana Petrokova
Ludovit Pinke
Adriana Pinkeova
Adriana Pinkeova
Annamaria Pinkeova
Gizela Prochazkova
Klaudia Raczova
Alexander Rafael
Jilius Rafael

Juraj Rafael
Ingrida Rafaelova
Patricia Rafaelova
Silvia Rafaelova
Ildiké Rigdova
Irena Rigoova

Timea Rigéova

adresa trvalého pobytu

UL E. B. Lukada 1359/7 &.b. 4,
Komarno

Siastruznicka ul. 1371/11 &.b.
22, Komérno

Palatinova ul. 1076/34 &.b. 5,
Koméarno

Palatinova ul. 1076/34 &.b. 5,
Komarno

Vel’ky rad 2848/8 ¢.b. 6,
Komiarno

Ul E. B. Lukaéa 1360/9 &.b.
21, Komarno

UL E. B. Lukaca 1364/31 &.b.
16, Koméirno

Komenského ul. 268/1 &.b. 30,
Koméarno

StstruZnicka ul. 1371/11 &.b.
4, Komarno

Sistruznicka ul, 1371/11 &.b.
4, Komarno

Klinéekova ul. 2569/4 &.b. 30,
Komarno

Klinéekova ul. 2569/4 &.b. 30,
Komarno

Klinéekovia ul. 2569/4 &.b. 30,
Komarno

Klinéekovi ul. 2569/4 &.b. 30,
Komarno

UL E. B. Lukaca 1364/31 &.b.
14, Komarno

OkruZna cesta 2321/2 &.b. 3,
Komarno

Siastruznicka ul. 1371/11 &b.
22, Komarno

Sistruznicka ul. 1371/11 &.b.
22, Komarno

Ul E. B. Lukaca 1359/7 &.b. 3,
Komarno

Vel’ky rad 2847/6 &.b. 6,
Komarno

VePlky rad 2847/6 &.b. 6,
Komarno

Sistruznicka ul. 1371/11 &.b.
22, Komarno

Sistruznicka ul. 1371/11 &.b.
15, Komarno

OkruZna cesta 2585/1 &.b. 9,
Komarno

Ststruznicka ul. 1371/11 &.b.
15, Komarno

¢. konania

40006/13964/0OEaF/2018

50175/23808/0OEaF/2018

48170/21861/OEaF/2018

48172/21863/0EaF/2018

45682/19431/0OEaF/2018

40009/13967/0EaF/2018

40025/13983/0OEaF/2018

42174/16048/OEaF/2018

50167/23800/OEaF/2018

50168/23801/OEaF/2018

42039/15913/0OEaF/2018

42041/15915/0OEaF/2018

42042/15916/0OEaF/2018

42044/15918/0OEaF/2018

40024/13982/0OEaF/2018

47506/21201/0OEaF/2018

50176/23809/OEaF/2018

50177/23810/0OEaF/2018

40005/13963/0OEaF/2018

45678/19427/0OEaF/2018

45680/19429/0OEaF/2018

50178/23811/OEaF/2018

50169/23802/OEaF/2018

47527/21223/0OEaF/2018

50170/23803/OEaF/2018



Verejna vyhlaska o oznameni miesta uloZenia pisomnosti

Adreséti zasielky:
Por. &.  meno adresa trvalého pobytu ¢. konania
53.  Radka Rizovova SustruZnicka ul. 1368/1 &.b. 50138/23771/0EaF/2018

22, Komérno

54.  Vojtech Szabé OkruZna cesta 2322/4 &.b. 2, 47511/21206/0OEaF/2018
Komarno

55.  Erika Szulesanyiova Slneéna ul. 557/51 &.b. 4, 50061/23694/0EaF/2018
Komarno

56. Dominik Talian Ul mieru 1384/14 &.b. 4, 43145/16949/0EaF/2018
Komsarno

57.  Lubomir Talian Ul mieru 1384/14 &.b. 4, 43146/16950/0EaF/2018
Komarno

58.  Jozef Tokir Elektrarenska cesta 158/6, 34741/9542/0OEaF/2018
Komarno

59.  Sabina To6thova Stani¢na ul. 671/19 &.b. 8, 50080/23713/OEaF/2018
Komarno

60. René Varga SustruZnicka ul. 1369/3 &.b. 50141/23774/0OEaF/2018
10, Komarno

61. Rdébert Varga Ul. Komaromi Kacza 2000/54, 42817/16643/0OEaF/2018
Komarne

62.  Ezster Vesela Ul E. B. Luka¢a 1359/7, 40204/14161/0OEaF/2018
Komarno

63. Katarina Viszlayovi Velky rad 618/14, Komarno 45670/19419/0OEaF/2018

64. Anton Vontszemii Ul mieru 1384/14 &.b. 2, 43144/16948/0OEaF/2018
Komiarno

65.  Jaroslav Zsigo Nam. Kossutha 256/16 ¢.b. 8, 46807/20522/0OEaF/2018

Komarno

Uvedené pisomnosti st uloZené na Mestskom trade v Komdrne, Pevnostny rad & 3, & dv. 18A. Mestu
Komérno ako spravcovi dani a miestneho poplatku nie je znamy pobyt adresatov.

Z uvedenc¢ho dovodu sa dorutuji pisomnosti Mesta Komérno verejnou vyhldskou v zmysle ustanovenia § 35
zakona ¢&. 563/2009 Z. z.. o sprave dani (dafiovy poriadok) a o zmene a doplneni niektorych zikonov v zneni neskorgich
predpisov.

Adresiti si mdZu uloZené pisomnosti prevziat' v lehote 15 dni od vyvesenia tohoto oznamenia na Mestskom
urade v Komdrne, Pevnostny rad & 3, & dv. 18A.

Toto oznamenie sa vyvesuje po dobu 15 dni. Ak si adresati uloZené pisomnosti v tejto lehote neprevezmi,
posledny deii tejto lehoty sa povaZuje za dorudenie do vlastnych rik.

v Komarne, dita 26.07.2018

Ing. Laszlé Stubendek, primator mesta,
v zastipeni Ing. Bohumir Kétia, /
povereny zamestnanec
Vyvesené od: 30.07.2018
do:. .



